ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*  Đà Lạt, ngày 31 tháng 10 năm 2022

Số  804- QĐ/ĐUK

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Tổ công tác theo dõi, chỉ đạo kiểm điểm và

thẩm định, đánh giá chất lƣợng tổ chức cơ sở đảng, đảng viên

và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2022

-----

 - Căn cứ Quy định số 14-QĐ/TU, ngày 27/10/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức

đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp;

- Căn cứ Công văn số 1095-CV/BTCTU ngày 28/10/2022 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân năm 2022;

 - Thực hiện Kế hoạch số 48-KH/ĐUK, ngày 31/10/2022 của Ban Thường

vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất

lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm

2022;

 - Xét đề nghị của Ban Xây dựng tổ chức cơ sở đảng Đảng uỷ Khối.

BAN THƢỜNG VỤ ĐẢNG ỦY KHỐI QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập các Tổ công tác theo dõi, chỉ đạo kiểm điểm và thẩm

định, đánh giá chất lượng tổ chức cơ sở đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán

bộ lãnh đạo, quản lý năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các Tổ công tác có trách nhiệm chỉ đạo, theo dõi, đôn đốc, hướng

dẫn việc xây dựng kế hoạch, chuẩn bị nội dung và trực tiếp dự kiểm điểm, thẩm

định, đánh giá chất lượng tổ chức cơ sở đảng, đảng viên và tập thể lãnh đạo,

quản lý theo phân công của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối.

Điều 3: Các Ban, Văn phòng Đảng uỷ Khối, các Đoàn thể Khối, các tổ

chức cơ sở đảng trực thuộc và các đồng chí có tên trong danh sách ở Điều 1 căn

cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:        T/M BAN THƢỜNG VỤ

- Ban Tổ chức, UBKT Tỉnh uỷ (b/c),                             BÍ THƯ

- Các Ban, Văn phòng Đảng ủy Khối,

- Các Đoàn thể Khối,

- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

- Các đ/c Đảng uỷ viên Đảng ủy Khối,

- Các đ/c thành viên Tổ công tác,

- Lưu VPĐUK.

Phạm Thanh Quan

 2

DANH SÁCH

Các Tổ Công tác theo dõi, chỉ đạo kiểm điểm và thẩm định, đánh giá

chất lƣợng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân

cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2022

(Kèm theo Quyết định số 804 - QĐ/ĐUK ngày 31 tháng 10 năm 2022

của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối các cơ quan tỉnh)

* Tổ 1: Gồm các đồng chí:

1- Đồng chí Phạm Thanh Quan, TUV, Bí thư Đảng ủy Khối - Tổ trưởng.

2- Đồng chí Nguyễn Văn Bằng,  Chánh Văn phòng Đảng ủy Khối - Tổ phó.

3- Đồng chí Nguyễn Trần Hiển Lynh, Chuyên viên Ban Xây dựng TCCSĐ Đảng

ủy Khối - Thành viên.

Theo dõi, chỉ đạo các tổ chức cơ sở đảng sau:

01- Đảng bộ Văn phòng Tỉnh ủy

02- Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh

03- Đảng bộ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

04- Đảng bộ Sở Xây dựng

05- Đảng bộ Sở Tài chính

06- Đảng bộ Trường Chính trị tỉnh

07- Đảng bộ Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

08- Chi bộ Cơ quan Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh

09- Chi bộ Cơ quan Hội Cựu Chiến binh tỉnh

10- Chi bộ Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh

11- Chi bộ Cơ quan Hội Nông dân tỉnh

12- Chi bộ Ban Dân tộc tỉnh

13- Chi bộ Cục Thống kê

* Tổ 2: Gồm các đồng chí:

1- Đồng chí Nguyễn Thị Phương Thảo, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Khối -

Tổ trưởng.

2- Đồng chí Đỗ Thị Thu Thủy, ĐUV, Phó Trưởng Ban Xây dựng TCCSĐ Đảng

ủy Khối - Tổ phó.

3- Đồng chí Nguyễn Quảng Lâm, Phó Bí thư Đoàn Khối - Thành viên.

Theo dõi, chỉ đạo các tổ chức cơ sở đảng sau:

01- Đảng bộ Sở Y tế

02- Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo

03- Đảng bộ Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch

04- Đảng bộ Sở Khoa học và Công nghệ

05- Đảng bộ Văn phòng Đoàn ĐBQH – HĐND tỉnh

06- Đảng bộ Trường Cao đẳng Nghề Đà Lạt

07- Đảng bộ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

08- Chi bộ Ban Tổ chức Tỉnh ủy

 3

09- Chi bộ Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy

10- Chi bộ Ban Nội chính Tỉnh ủy

11- Chi bộ Hội Luật gia

12- Chi bộ Báo Lâm Đồng

13- Chi bộ Sở Kế hoạch và Đầu tư

14- Chi bộ Liên minh Hợp tác xã

* Tổ 3: Gồm các đồng chí:

1- Đồng chí Lương Văn Mừng, Phó Bí thư Đảng ủy Khối - Tổ trưởng.

2- Đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng, Chuyên viên Ban Xây dựng TCCSĐ Đảng ủy

Khối - Thành viên.

3- Đồng chí Trần Xuân Quảng, Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy Khối - Thành

viên.

Theo dõi, chỉ đạo các tổ chức cơ sở đảng sau:

01- Đảng bộ Sở Tài nguyên và Môi trường

02- Đảng bộ Sở Nội vụ

03- Đảng bộ Sở Công Thương

04- Đảng bộ Cục Thuế

05- Đảng bộ Trường Đại học Yersin Đà Lạt

06- Đảng bộ Trường Cao đẳng sư phạm Đà Lạt

07- Đảng bộ Bệnh viện đa khoa tỉnh

08- Chi bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

09- Chi bộ Ban Dân vận Tỉnh ủy

10- Chi bộ Cơ quan Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh

11- Chi bộ Cơ quan Tỉnh Đoàn

12- Chi bộ Kho bạc Nhà nước tỉnh

13- Chi bộ Trung tâm xúc tiến Đầu tư – Thương mại và Du lịch

14- Chi bộ Hội Văn nghệ - Nhà báo

* Tổ 4: Gồm các đồng chí:

1- Đồng chí Nguyễn Thị Nga Oanh, UVBTV, Trưởng Ban Xây dựng TCCSĐ

Đảng ủy Khối - Tổ trưởng.

2- Đồng chí Đoàn Thị Nguyệt,  ĐUV, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Khối - Tổ

phó.

3- Đồng chí Nguyễn Thị Lê, Chuyên viên Ban Xây dựng TCCSĐ Đảng ủy Khối -

Thành viên

Theo dõi, chỉ đạo các tổ chức cơ sở đảng sau:

01- Đảng bộ Sở Tư pháp

02- Đảng bộ Sở Thông tin và Truyền thông

03- Đảng bộ Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Lâm Đồng

04- Đảng bộ Cục Quản lý thị trường

05- Đảng bộ Vườn Quốc gia Bidoup - Núi bà

06- Đảng bộ Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng

07- Đảng bộ BQL các Khu công nghiệp tỉnh

 4

08- Chi bộ Thanh tra tỉnh

09- Chi bộ Cơ quan Hội Chữ thập đỏ tỉnh

10- Chi bộ Quỹ Đầu tư phát triển

11- Chi bộ Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm – Mỹ phẩm

12- Chi bộ Cơ quan Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh

13- Chi bộ BQL Dự án Giao thông tỉnh.

14- Chi bộ Bệnh viện Phục hồi chức năng

* Tổ 5: Gồm các đồng chí:

1- Đồng chí Nguyễn Thế Vinh, UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Khối - Tổ

trưởng.

2- Đồng chí Trần Kiên Cường, ĐUV, Bí thư Đoàn Khối kiêm Phó Chánh Văn

phòng Đảng ủy Khối - Tổ phó.

3- Đồng chí Bùi Công Tuấn, Chuyên viên UBKT Đảng ủy Khối - Thành viên.

Theo dõi, chỉ đạo các tổ chức cơ sở đảng sau:

01- Đảng bộ Sở Giao thông vận tải

02- Đảng bộ Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

03- Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch

04- Đảng bộ Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

05- Đảng bộ Bảo hiểm xã hội tỉnh

06- Đảng bộ Tòa án nhân dân tỉnh

07- Chi bộ Cục Thi hành án dân sự tỉnh

08- Chi bộ Chi nhánh Ngân hàng phát triển

09- Chi bộ Cơ quan Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh

10- Chi bộ Bệnh viện Nhi Lâm Đồng

11- Chi bộ Trường Cao đẳng Du lịch Đà Lạt

12- Chi bộ Viện Khoa học Lâm nghiệp Nam Trung bộ và Tây nguyên

13- Chi bộ Trung tâm Ứng dụng Kỹ thuật hạt nhân trong công nghiệp

*****

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-31T10:27:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Quan<quanpt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-31T10:30:21+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!